1 l. 1. §. 15. §. de magistr. conven. 2 Qui tamen 7. annum excessit v. l. 70. §. de verb. oblig. Goth. Corrahus tom. 2. p. 342. Molinæus ad l. 1. in princ. n. 4. 19. & 20. de verb. oblig. Mod. 3 l. 7. supr. de test. tut. 4 Certas, puta ad unam rem, unum actum, ad dotem constituendam. l. 61. supr. de jure dot. 5 An ad inventarium faciendum tenentur? vid. l. 27. c. de epis. aud. 6 Cur ita? quia rei & bonorum appellatione nomina comprehenduntur. l. 23. in fin. infr. de verb. sign. 7 Stipulatione rem pupilli salvam fore id omne continetur, quod in tutela judicium venit. 8 Vide Cujac. 5. ad Afric. fol. 27. 9 Id est, reus principalis. 10 Qui in omnem causam tutelae interveniunt: atque ita mora rei augetur propter moram rei principalis: quod an sit speciale, v. Cujac. hic. & Corra. 2. miscel. 12. n. 11. 11 Res pupillo salva non intelligitur quando res ei non praestatur. 12 Pupillum. 13 Distinguentium. vulgat. Hal. & male. sensus est, pupillum non esse distringendum, id est, non cogendum ut in singulos agat: ac si diceret: iniquum est in plures adversarios distringi eum, qui cum uno contraxit. l. 2. §. de exercitoria. l. 27. §. 8. supr. de pecul. 14 l. 1. §. 11. supr. de tutela & rationib. 15 Adde l. 55. §. de administr. 16 Idonei culpa. v. Cujac. 8. obs. 30. l. 3. c. de usuris pupillarib. 17 Culpa est tutore, si contorem suspectum facere superfederit. 18 l. 51. supr. de fidejuss. 19 Pupillus cum tutore non contrahit, sed in eum incidit: & sic tantum quasi contrahit. l. 5. §. 1. supr. de obligat. 20 Fidejussores, rem pupilli salvam fore, beneficium divisionis non habent. 21 Περὶ ἰκανότητος ἀδελφῆς ἐπὶ ἐκπαίδευσις τῶν κληθέντων κληρονομήων. 9. Eclog. 10. Formulam hujus stipulationis, vide apud Cujac. 10. observat. 29. in fin. Tres clausulas habet hac stipulatio, rem judicatam solvi, reum defendi, dolum abesse. Praxim vide apud Oldendorp. 1. class. 7. putarem quoque ad hanc cautionem hodie tantum adstringi eos, qui alieno nomine conveniuntur. §. 2. Inst. de satisfat. sine mandato. Caeterum in Gallia locum non habet cautio de judicato solvendo. Baro ad §. 2. Inst. de satisfat. v. Rebuffum in proemia cons. gloss. §. n. 37. & Paponem 10. arret. §. n. 15. Hic tamen sibi contrarius videtur, n. 1. ubi notat, in Gallia cautionem judicatum solvi, in civilibus interponi posse: at non in criminalibus. 22 Cur reo? quia reus praestat cautionem judicatum solvi, l. 3. §. 8. infr. h. t. 23 Quatuor mensium. vid. l. 31. supr. de re judic. τερσόμενος. Eclog. ibid. c. 1. 24 Ὁρατῆρος τῆς δίκης. 7. Eclog. 4.